
Jegyzőkönyv 
 

Készült: Gamás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. szeptember 11-én, 
13:00 órai kezdettel, a gamási Önkormányzat tanácstermében megtartott rendkívüli 
Képviselő-testületi üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
A./ Képviselő-testület tagjai részéről: 

Tóth Péter    polgármester 
Uri Balázs    alpolgármester 
Mitcha Csaba    képviselő 

 
B./ Tanácskozási joggal: 

Jurics Tamás     jegyző 
 

A meghívottak közül Lukácsné Henézi Klára a Horvát Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, 
László János és Szabóné Becker Andrea képviselő előre jelezte távolmaradását.  
(1. melléklet) 
 
Tóth Péter polgármester: Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-
testület határozatképes és tájékoztatta a képviselőket arról, hogy az ülés megtartására, a 
Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. 15 éves gördülő fejlesztési tervének megtárgyalása miatt 
van szükség, a határidő szeptember 15. A fentiek alapján javasolta a napirend elfogadását. 
 
A napirendi javaslatot a polgármester javaslatával egyetértve a Képviselő-testület 3 igen 
szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta: 
 

82/2014. (IX. 11.) Kt. Határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat elfogadta. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Napirend: 
 
1. A Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. 15 éves gördülő fejlesztési tervének megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
 
 

Napirend tárgyalása 
 
 
1. A Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. 15 éves gördülő fejlesztési tervének megtárgyalása 
 
 
Tóth Péter polgármester: Az előterjesztés írásban elkészítve, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi. 
(2. melléklet) 
Elmondja, hogy nem javasolja a DRV által megküldött formában elfogadni, mert a DRV által 
az Önkormányzat részére évente érkező koncessziós díjat előre, 8,5 millió forint összegben a 



rendelkezésünkre bocsájtotta, egy napelemes vízmű pályázathoz. Saját forrást viszont nem 
tudunk biztosítani. Ezekkel a kiegészítésekkel javasolja elfogadni a 15 éves gördülő 
fejlesztési tervet. 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a javaslatot támogatták. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy az Önkormányzat a Dunántúli Regionális Vízmű 
Zrt. 15 éves gördülő fejlesztési tervét a fenti kiegészítésekkel fogadja el Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg  
 

83/2014. (IX. 11.) Kt. Határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. 15 
éves gördülő fejlesztési tervét azzal a kikötéssel fogadja el, hogy Gamás Község 
Önkormányzata saját forrást nem tud biztosítani a fejlesztésekhez. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

  
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
Több napirend és bejelentés nem lévén a polgármester az ülést 13:15 órakor bezárta. 
 
 

k. m. f. 
 
 
 
 
   Tóth Péter      Jurics Tamás 
  polgármester          jegyző 


